
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 활기찬 직장분위기 조성

단위: 선진자치행정 실현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2013년도 추경 1 회 일반회계 행정지원과 ~ 행정지원과

행정지원과 66,550,891 66,517,112 33,779

국 271,711 271,711 0

도 89,725 88,876 849

군 66,189,455 66,156,525 32,930

활기찬 직장분위기 조성 917,655 919,655 △2,000

선진자치행정 실현 640,300 642,300 △2,000

국경일 및 각종 행사지원 265,500 267,500 △2,000

201 일반운영비 262,500 267,500 △5,000

01 사무관리비 20,500 25,500 △5,000

○ 군정발전 유공자 표창패 제작(공무원)

0 5,000 △5,000경정 0원

303 포상금 3,000 0 3,000

01 포상금 3,000 0 3,000

○ 표창공무원 포상금품 지급 3,000 0 3,00050,000원*60인

사회단체 및 각종단체 활성화 363,183 345,731 17,452

도 8,976 6,000 2,976

군 354,207 339,731 14,476

사회단체 지원 관리 220,592 214,640 5,952

도 8,976 6,000 2,976

군 211,616 208,640 2,976

새마을지도자 지원(보조) 17,952 12,000 5,952

도 8,976 6,000 2,976

군 8,976 6,000 2,976

301 일반보상금 17,952 12,000 5,952

도 8,976 6,000 2,976

군 8,976 6,000 2,976

02 장학금및학자금 17,952 12,000 5,952

○ 새마을지도자 학자금 17,952 12,000 5,952경정1,196,800원*15명

도 8,976 6,000 2,976

군 8,976 6,000 2,976

주민자치센터 운영 45,591 34,091 11,500

주민자치센터 운영 관리 45,591 34,091 11,500

405 자산취득비 11,500 0 11,500

01 자산및물품취득비 11,500 0 11,500

○ 주민자치센터 체력단련기구 구입

11,500 0 11,50011,500,000원*1식

지역통합방위태세 확립 및 민방위 운영 406,094 408,221 △2,127

국 3,594 3,594 0

도 11,550 13,677 △2,127

군 390,950 390,950 0

지역통합방위 태세 확립 214,713 216,840 △2,127

도 8,433 10,560 △2,127

군 206,280 206,280 0
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부서: 행정지원과

정책: 지역통합방위태세 확립 및 민방위 운영

단위: 지역통합방위 태세 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

향토방위작전지원(보조) 8,433 10,560 △2,127

도 8,433 10,560 △2,127

403 자치단체등자본이전 8,433 10,560 △2,127

도 8,433 10,560 △2,127

03 예비군육성지원자본보조 8,433 10,560 △2,127

○ 예비군 향방작전용 장비지원

8,433 10,560 △2,127경정 8,433,000원*1식

도 8,433 10,560 △2,127

정보통신 역량강화 1,339,012 1,334,012 5,000

국 35,368 35,368 0

도 18,279 18,279 0

군 1,285,365 1,280,365 5,000

행정정보화 구축 674,878 669,878 5,000

국 19,528 19,528 0

군 655,350 650,350 5,000

행정정보화 사업추진 609,143 604,143 5,000

201 일반운영비 232,094 227,094 5,000

01 사무관리비 83,517 78,517 5,000

○ 스마트폰 행정전화어플 라이센스 구입

5,000 0 5,0005,000,000원

자치역량 강화 2,233,474 2,276,974 △43,500

공직자 능력개발 및 고객만족행정 283,800 327,300 △43,500

공직자 교육 및 능력개발 283,800 327,300 △43,500

403 자치단체등자본이전 208,200 251,700 △43,500

02 공기관등에대한대행사업비 208,200 251,700 △43,500

○ 초당대학교 계약학과 학비지원금 79,500 106,500 △27,000

― 4학년 60,000 61,500 △1,500

― 3학년 19,500 45,000 △25,500

○ 고구려대학 계약학과 재학생 학비지원금

14,850 21,450 △6,600

○ 고구려대학 산업체 위탁교육 재학생 학비지

원금 54,450 57,750 △3,300

○ 고구려대학 계약학과 신입생 학비지원금

0 33,000 △33,000

○ 고구려대학 산업체 위탁교육 신입생 학비지

원금 59,400 33,000 26,400

750,000원*40명*2회

750,000원*13명*2회

1,650,000원*9명

1,650,000*33명

경정 0

1,650,000원*36명

행정운영경비(행정지원과) 54,258,673 54,200,019 58,654

국 232,749 232,749 0

군 54,025,924 53,967,270 58,654

인력운영비(총괄) 46,469,908 46,411,254 58,654

국 232,749 232,749 0

군 46,237,159 46,178,505 58,654

인력운영비(총괄) 46,469,908 46,411,254 58,654
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부서: 행정지원과

정책: 행정운영경비(행정지원과)

단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 232,749 232,749 0

군 46,237,159 46,178,505 58,654

101 인건비 44,862,208 44,803,554 58,654

국 232,749 232,749 0

군 44,629,459 44,570,805 58,654

03 무기계약근로자보수 7,542,688 7,491,708 50,980

○ 환경미화요원 인건비 소급분 6,600 0 6,600

○ 토목설계단 인부임 137,295 134,760 2,535

― 시간외수당 7,935 5,400 2,535

○ 땅끝소식지 편집 인부임 22,883 22,460 423

― 시간외수당 1,323 900 423

○ 무기계약 근로자 보수(148인) 2,945,262 2,906,240 39,022

― 행정 사무보조(23일 지급기준) 2,285,550 2,257,500 28,050

．시간외수당 140,550 112,500 28,050

― 행정 사무보조(23일 지급기준) 100,618 99,100 1,518

．시간외수당 6,018 4,500 1,518

― 행정 사무보조(23일 지급기준) 559,094 549,640 9,454

．시간외수당 32,854 23,400 9,454

○ 종합민원과 근무자 민원봉사 수당

2,400 0 2,400

6,600,000원

경정 7,935,000원

경정 1,323,000원

경정 140,550,000원

경정 6,018,000원

경정 32,854,000원

30,000원*10명*8월

04 기간제근로자등보수 654,821 647,147 7,674

○ 명량대첩 등 행사근무자 시간외 수당

10,992 8,000 2,992

○ 기간제근로자 보수 379,866 375,184 4,682

― 시간외수당 3,791 2,700 1,091

― 시간외수당 17,991 14,400 3,591

경정 10,992,000원

경정 3,791,000원

경정 17,991,000원

재무활동(행정지원과) 800,300 800,000 300

보전지출 300 0 300

국도비반환금 300 0 300

802 반환금기타 300 0 300

02 시ㆍ도비보조금반환금 300 0 300

○ 새마을지도자 학자금 집행 잔액 300 0 300300,000원
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